Tuotekortti

Lasnaolotunnistin 360 Compact, rele/e-contact, slave, valkoinen

Lasnaolotunnistin

Lasnaolotunnistin 360 Compact, rele/e-
contact, slave, valkoinen

Tyyppi: 6819/68-24-500

Snro: 2619386

Tuotekoodi: 2CKAOO6800A2751
GTIN: 4011395217740

ce @

Slave tunnistin kaytettavaksi yhdessa rele/e-contact master
tunnistimen kanssa. Tunnistusalueet: istuva henkild @ 6.5 m ja kaveleva
henkild @ 8 m (asennus korkeus 3 m). Linssin korkeus 23 mm.
Kattoasennus jousilla ja kiinnityskynsilla ( kiertymisen esto).
Valvontatiheys: 48 sektoria, joissa on 496 kytkentasegmenttia.
Soveltuu alakatoille 9-25 mm. Asennusaukon koko @ 68 mm.

Tekniset tiedot

Pakkaus
Paketti: 1

ETIM Data
Malli / Tyyppi: lasnaolotunnistin
Anturin tyyppi: muu
DALI-liitannalla: Ei
Optimaalinen asennuskorkeus: 2m
Asennustapa: muu
Seindasennus: Ei
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Tuotekortti

Lasnaolotunnistin 360 Compact, rele/e-contact, slave, valkoinen

Materiaali:

Materiaalin laatu:

Pinnan suojaus:
Pintamateriaali:

Vari:

RAL-numero (vastaava):
Kotelointiluokka (IP):
Jannitetyyppi:

Taajuus:

Nimellisjannitealue:
Vahimmaispaallaoloaika:
Enimmaistydsykli:
Vaakasuuntainen havainnointikulma:
Valaistustason raja-arvo:
Lampdtila:
Tunnistussektoreiden maara:
Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Upotussyvyys:

Upotushalkaisija:

Minimisyvyys (sisadnrakennettu laitekotelo):
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muovi
kestomuovi
kasittelematon
matta
valkoinen
9016

IP40

AC

50...60 Hz
230V
60s

30 min
90...360 °
5...2000 Ix
-5...45
496

94 mm
94 mm

72 mm

49 mm

68 mm

49 mm
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